大力神MPS12-200蓄电池12V系列简介
产品名称 大力神MPS12-200蓄电池12V系列简介
公司名称 北京泰达蓝天电源设备有限公司
价格 .00/个
规格参数 品牌:大力神
型号:MPS12-200
类型:免维护蓄电池
公司地址 北京市昌平区回龙观镇西大街85号2层219
联系电话 13056247517 13056247517
产品详情
大力神MPS12-200蓄电池12V系列简介
（1）粗壮的极板使电池具有更长的寿命
（2）阻燃的单向排气阀使电池安全且具有长寿命
（3）持久耐用的聚丙烯（PP）电池槽盖
（4）槽盖的热封黏结可以杜绝渗漏
（5）吸附式玻璃纤维技术使气体复合效率高达99%，使电解液具有免维护功能
（6）UL的认证
（7）多元格的电池设计使电池安装和维护更经济
（8）可以以任何方位使用。竖直，旁侧或端侧放置
（9）符合航空运输协会/民间航空组织的特别规定A67，可以航空投运。
（10）可以以无危险材料进行地面运输
（11）可以以无危险材料进行水路运输
（12）计算机设计的低钙铅合金板栅，限度降低了气体的产生量，并可方便的循环使用
产品技术规格：
电池型号 额定电压
(V) 额定容量 1.75V/ 单格， 77 ℉ （ 25 ℃ ） 外型尺寸 (mm) 近似重量
10hrs 20hrs 长 宽 高 总高 Kg
MPS12-33 12.84 29.6 33 86 12
MPS12-50 12.84 44.8 50 228 8
MPS12-65 12.84 63.1 65 260 5
MPS12-75 12.84 67.8 75 260 5
MPS12-88 12.84 78.2 88 317 0
MPS12-100 12.84 86.2 100 340 2.5
大力神蓄电池应用领域与分类：
◆ 免维护无须补液； ● UPS不间断电源；
◆ 内阻小，大电流放电性能好； ● 消防备用电源；
◆ 适应温度广； ● 安全防护报警系统；